FICHE PRODUIT
   DÉFONCEUSE STATIONNAIRE 40 MM
DÉFONCEUSE STATIONNAIRE
• Machine transportable, idéale pour les
chantiers et le travail sur site.
• Machine dappoint combinant la facilité
dutilisation dune défonceuse et le confort de
travail dune toupie.
• Socle percé permettant la fixation de la
machine sur un piètement ou un établi.
• Table en fonte dacier avec rallonges en tôle
mécano-soudée.
• Guide en profilé aluminium réglable en
profondeur, presseurs vertical et horizontal,
capot de protection transparent et sortie
daspiration Ø 100 mm.
• Guide donglet réglable à 60°.
• Hauteur de fraisage réglable par manivelle,
variateur de vitesses électronique.
Table en fonte dacier 5 pinces de serrage (6 - 6,35 - 8
- 12 - 12,7 mm)
BOIS MASSIF PANNEAUX
DÉRIVÉS BOIS MÉTAL CARRELAGE BÉTON
MAÇONNERIE PIERRE TUILE MULTI
MATÉRIAUX
PLÂTRE ET
MATÉRIAUX
TENDRES
ASPHALTE ACCESSOIRES
Photos non contractuelles. Sécurité d'abord : Utilisation d'outils coupants - Toujours utiliser un équipement de protection approprié - Manier avec précaution. 1
01/06/2026
FICHE PRODUIT
RÉF LOTDE040
Conditionnement 1
Colisage 660 x 520 x 380 mm
Garantie 24
Poids net 30 kg
Poids brut 32 kg
Encombrement machine montee 1030 x 670 x 550 mm
Reference pour pieces detachees 250500 (+ N°/ vue éclatée)
Puissance moteur (230 V - 50 Hz) 1500 W (à charbon) - S1
Nombre de vitesses 6
Vitesse de rotation 11500 - 13500 - 15500 - 17500 - 20000 - 24000
tr/min
Dimensions de la table de travail 610 / 1030 x 360 mm
Fixation d'outil Pinces Ø 6 - 6,35 - 8 - 12 - 12,7 mm
Diamètre du puits / du capot 80 mm
Outil adaptable Mèche Ø 55 mm maxi
Course de l'arbre 40 mm
Hauteur de travail 315 mm
Dimensions du guide 700 x 75 mm
Diamètre sortie d'aspiration Ø 100 mm
3700501707824
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
BOIS MASSIF PANNEAUX
DÉRIVÉS BOIS MÉTAL CARRELAGE BÉTON
MAÇONNERIE PIERRE TUILE MULTI
MATÉRIAUX
PLÂTRE ET
MATÉRIAUX
TENDRES
ASPHALTE ACCESSOIRES
Photos non contractuelles. Sécurité d'abord : Utilisation d'outils coupants - Toujours utiliser un équipement de protection approprié - Manier avec précaution. 2
01/06/2026